	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ШЕПТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Р І Ш Е Н Н Я

	__________
	м. Шептицький
	№_____

	
	
	





[image: ]
	
[bookmark: _GoBack]Про створення постійно діючої 
комісії з питань поводження з
безхазяйними відходами на 
території Шептицької 
міської територіальної громади 

	

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 26 Закону України «Про управління відходами» та Порядком виявлення та обліку безхазяйних відходів затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 03.08.1998 №1217 «Про затвердження Порядку виявлення та обліку безхазяйних відходів», Виконавчий комітет Шептицької міської ради 

ВИРІШИВ:

          1. Створити постійно діючу комісію з питань поводження з безхазяйними відходами на території Шептицької міської територіальної громади згідно додатку. 
           2. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради № 158 від 10.10.2023 «Про створення постійно діючої комісії  з питань поводження з безхазяйними відходами  на території м. Червонограда» вважати таким, що втратив чинність.
           3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Балка Д.І.

      
     Міський голова                                                             Андрій  ЗАЛІВСЬКИЙ


                                                                                                 
                                            










                                                 Додаток
                                                                                          Рішення Виконавчого 
                                                                                          комітету Шептицької 
                                                                                          міської ради
                                                              

СКЛАД
постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами
на території Шептицької міської територіальної громади

Думич Андрій Степанович - начальник управління житлово-комунального господарства Шептицької міської ради, голова комісії;

Василишин Петро Стефанович – заступник директора комунального підприємства «Комунальник», заступник голови комісії;

Войтович Катерина Василівна -  головний спеціаліст управління житлово-комунального господарства Шептицької міської ради,  секретар комісії;
                                                       
Члени комісії:

Тимощук Юрій Богданович – заступник начальника управління містобудування та архітектури Шептицької міської ради;

Тимчишин Юрій Георгійович – заступник директора комунального підприємства             «Житлокомунсервіс»

Скоропада Орест Петрович – юрист-консульт комунального підприємства «Комунальник».



 Керуючий справами
 виконавчого комітету                                                              Георгій ТИМЧИШИН                                       





















































 Перший заступник міського голови
 з питань діяльності виконавчих органів ради                             Дмитро БАЛКО

 Керуючий справами виконавчого комітету		                   Георгій ТИМЧИШИН

 Заступник начальника  юридичного відділу                               Юлія АРАКЧЕЄВА

 Заступник начальника управління ЖКГ		                   Михайло КОТ

 Головний спеціаліст управління ЖКГ                                         Катерина ВОЙТОВИЧ                                                                   
image1.png




